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Lite information från distriktet innan 
Sverige stänger för semester. 

 
 

SM i lydnad och agility har genomförts av 
Västra distriktet i Borås. Vi har haft folk på 
plats som fått mycket värdefull information 
som ska hjälpa oss att ro i land SM 2006. 
Vill du vara med och hjälpa till under 
tävlingsdagarna, 16-18/6 2006, så hör av 
dig redan nu till undertecknad.  
Vi behöver allt från parkeringsvakter till 
hinderfixare.  
I Borås hade man 190 funktionärer som 
jobbade under tre dagar så nu förstår väl 
alla att ni behövs.  
Trots allt är det en liten procent av 
distriktets medlemmar så det borde inte 
vara  en omöjlighet, eller hur? 
 
Uppland var representerat av flera 
deltagande ekipage i både lydnad och 
agility och dessa har fått en liten 
minnesgåva av distriktet. 
Vi lyfter på mössan och gratulerar till 
prestationen att ta sig till SM. 
 
Distriktsmästerskapen i agility, lydnad, 
skydds och sök har avgjorts under våren, 
resultat hittar ni på hemsidan 
www.sbkuppland.se 
Den 17-18 september avgörs DM i spår 
och rapport. 
 

 
 

Kongressen, SBK:s årliga stämma, har ägt 
rum.  
Vi fick veta att organisationen varit utsatt 
för s.k. ”bluffakturor”, en inte alltför 
ovanlig företeelse nuförtiden. 
Detta har polisanmälts och nu får rättvisans 
kvarnar mala ett tag och med tiden får vi 
veta hur man kommer att ställa sig till 
detta. Utgifterna har gjort hål i kassan och 
det kommer att innebära att svångremmen 
dras åt ett tag framöver. 
En enig kongress röstade fram att 
mjölksyran ska tas bort på förlängningen 
av sträckorna i rapporthundsgruppen.  
Med tiden har det visat sig att det blivit 
svårt att få fram denna vätska, (som man så 
ofta verkar ha gott om i benen, red;s anm.). 
Nåväl, från och med regelrevideringen är 
den borta och man behöver inte göra sig 
till på sitt lokala apotek för att få köpa ut 
de rara dropparna. 
 

 
 
En höjning av avgiften för MH har varit på 
tapeten under både förra årets kongress och 
i år. Att det behövs en höjning för att 
klubbarna ska få verksamheten att gå runt 
var alla eniga om och nu har FS beslutat 
om en höjning. Från och med 1/9 kostar 
det 350 kronor att få sin hund testad på 
MH.  
Ett välkommet tillskott i kassan för 
lokalklubbarna som ofta får hyra in 
funktionärer från andra klubbar. 

 
 

Väsby BK firar i år sitt 50-årsjubileum och 
distriktet uppvaktade med en gåva, en vas 
med inskription som sig bör till en jubilar i 
den åldern.  
VBK bjöd medlemmarna på fest den 11/6 
och distriktets representanter såg till att få 
smaka på all den goda förtäring som 
erbjöds. Vi fick se en uppvisning i Free-
style av två medlemmar som är årsbarn 

http://www.sbkuppland.se/


med klubben och på senare tid sadlat om 
till denna nya gren. 
 

 
 

Den 16 oktober är det dags för distriktets 
ordförandekonferens. Boka in det datumet 
redan nu i era almanackor, separat kallelse 
kommer. 
Den 27 oktober är det medlemsmöte i 
distriktet på Knivsta BK och den 14 
november hålls årets sista styrelsemöte. 
Det är då vi måste ha lokalklubbarnas 
motioner som ska behandlas och sedan tas 
upp på kongressen. Glöm inte detta! 
 
Så till sist, innan vi tar av oss strumpor och 
skor och springer ut i sommargrönskan, så 
vill jag påminna alla sekreterare i 
klubbarna om att skicka in protokoll till 
distriktet. 
Adressen är: Lillemor Abersten, 
Duvhöksvägen 5, 757 56 Uppsala. 
 
 
Därmed vill jag önska er alla en skön 
sommar som är fri från fästingbett och 
hundar i varma bilar. 

 
 

Anna Jansson.
Ordförande 

 
PS. Vi kommer att hålla en A2-utbildning 
senare i höst för agilityinstruktörer, missa 
inte det! 
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